Seite 559|2.2 Spannen, Klemmen mit Griffen
Charakteristisch für die Sterngriffe GN 5331 sind die 5 Noppen bzw. Griff-
mulden. Sie verleihen diesen Griffen nicht nur ein ansprechendes Design,
sondern durch ihre Form lässt sich auch ein hohes Drehmoment erzielen.
Hinweis
GN 5331 Sterngriffe
niedrige Form
3 Form

2 d2 (s)
3 Form
Bestellbeispiel (Abdeckkappe schwarz)
1 2 3
GN 5331-63-M10-B
1 d1
2 d2 (s)
3 Form
4 Farbe der Abdeckkappe
Bestellbeispiel (Abdeckkappe farbig)
1 2 3 4
GN 5331-74-M12-B-DRT
Original design VCRT.